iudices ecclesie,
quorum status hodie
peior est quam heri.

succedunt in vitium
et in beneficium
terreni nepotes.

Edice: *Carmina Burana. 1,1 Die moralisch-satirischen Dichtungen*. Ed. W. Meyer, A Hilka,
O. Schumann. Heidelberg 1930